重庆市涪陵区2025年面向区外公开遴选
高中教师拟聘人员公示表（第一批）
根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照涪陵区人民政府网发布的《重庆市涪陵区2025年面向区外公开遴选高中教师公告》确定的程序，现将拟聘人员予以公示。
一、公示期
2025年8月15日—8月21日（5个工作日）
二、受理地点及电话
受理地点：重庆市涪陵区教育委员会（滨江路188号，邮编：408000）
联系方式：023-72880655
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：重庆市涪陵区2025年面向区外公开遴选高中教师拟聘人员公示表（第一批）

中共重庆市涪陵区委教育工作委员会
2025年8月14日
	重庆市涪陵区2025年面向区外公开遴选高中教师拟聘人员公示表（第一批）

	序号
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业院校
	所学专业
	毕业时间
	参工时间
	教师资格种类及学科
	遴选单位
	遴选岗位
	考试考核总成绩
	岗位排名
	体检情况
	其他条件

	1
	熊小菊
	女
	本科
	学士
	华东师范大学
	汉语言文学
	2011.06
	2011.08
	高中语文
	重庆市涪陵实验中学校
	高中语文教师
	78.46
	1
	合格
	6年以上高中语文任教经历，区级骨干教师。

	2
	周楚淮
	男
	本科
	学士
	重庆师范大学
	数学与应用数学
	2017.06
	2017.08
	高中数学
	重庆市涪陵第五中学校
	高中数学教师
	85.99
	1
	合格
	6年以上高中数学任教经历，备课组长。

	3
	蒙正丽
	女
	本科
	学士
	重庆师范大学
	数学与应用数学
	2008.06
	2008.08
	高中数学
	重庆市涪陵高级中学校
	高中数学教师
	77.91
	2
	合格
	6年以上高中数学任教经历，备课组长。

	4
	王利
	女
	本科
	学士
	长江师范学院
	英语
	2008.06
	2008.08
	高中英语
	重庆市涪陵第五中学校
	高中英语教师
	83.63
	1
	合格
	6年以上高中英语任教经历，区级骨干教师。

	5
	陈宇
	女
	本科
	学士
	长江师范学院
	英语
	2013.06
	2013.08
	高中英语
	重庆市涪陵高级中学校
	高中英语教师
	79.16
	2
	合格
	6年以上高中英语任教经历，备课组长。

	6
	盛习福
	男
	本科
	学士
	重庆师范大学
	物理学
	2018.06
	2018.08
	高中物理
	重庆市涪陵实验中学校
	高中物理教师
	76.76
	1
	合格
	6年以上高中物理任教经历，备课组长、区级赛课一等奖。

	7
	冉云风
	女
	本科
	学士
	重庆师范大学
	化学
	2011.06
	2011.08
	高中化学
	重庆市涪陵第五中学校
	高中化学教师
	79.76
	[bookmark: _GoBack]1
	合格
	6年以上高中化学任教经历，区级骨干教师。

	8
	幸相岑
	女
	本科
	学士
	重庆师范大学
	地理科学
	2014.06
	2014.08
	高中地理
	重庆市涪陵第十八中学校
	高中地理教师
	81.54
	1
	合格
	6年以上高中地理任教经历，备课组长。